
  

 

 

1 (celkem 4) 

 
 
 
 
 
 

 

 

Písemná zpráva zadavatele  
dle § 217 ZZVZ 

 
 

1. Předmět veřejné zakázky 
 
Předmětem plnění veřejné zakázky jsou průběžné dodávky osobních silničních automobilů na zá-
kladě výzvy zadavatele. Veřejná zakázka je rozdělena na dvě části. 
 
• Jednotlivé objednávky budou realizovány na základě výzvy zadavatele k poskytnutí plnění veřej-

né zakázky formou návrhu jednotlivé objednávky. Jednotlivá objednávka bude vystavena na zá-
kladě rámcových smluv pro vymezenou část 1 a část 2, jejichž uzavření je předmětem tohoto za-
dávacího řízení. 

• Počet automobilů dodaných na základě rámcové smlouvy pro vymezené části a uzavřené na 

 
 
 

Zadavatel: 

 
Česká republika – Ministerstvo 
zemědělství 
 

  
Název veřejné zakázky:  
NÁKUP OSOBNÍ AUTOMOBILŮ – SEDAN 4X4, 
COMBI 4X4 A SUV 

Sídlem: Těšnov 65/17 
110 00 Praha 1 – Nové Město 

Evidenční číslo veřejné zakázky:  
Z2016-002729 

Zastoupený: 

 
Mgr. Pavlem Brokešem, ředite-
lem odboru vnitřní správy 
 

Druh zadávacího řízení:  
otevřené řízení dle § 56 zákona č. 134/2016 Sb., 
o zadávání veřejných zakázek (dále jen „Zákon“ 
nebo také „ZZVZ“)  

IČ: 
 
00020478 

https://www.vestnikverejnychzakazek.cz/SearchForm/SearchContract?contractNumber=Z2016-002729


  

 

 

2 (celkem 4) 

základě tohoto zadávacího řízení je omezen pouze předpokládanou hodnotou veřejné zakázky 
pro jednotlivé vymezené části tohoto zadávacího řízení. 

• Požadované automobily jsou určeny pro zadavatele.  

Počet nakupovaných automobilů v kalendářním roce se bude odvíjet od přidělovaných financí rezor-
tu Ministerstva zemědělství ze státního rozpočtu na daný kalendářní rok. 
 
 

2. Cena sjednaná ve smlouvě pro jednotlivé části zakázky 
 
 
 
 
 
 
 
 

3. Označení účastníků zadávacího řízení 
 
Nabídka č. 1 – část 1 a 2 zakázky 
 
Obchodní firma nebo název: Autocentrum FEMAT Radotín s.r.o. 

Sídlo: Vrážská 1562/24a, 153 00 Praha 5 

Právní forma: společnost s ručením omezeným 

IČO: 170 48 818 

Nabídková cena pro část 1: 9 325 006 Kč bez DPH 

Nabídková cena pro část 2: 7 317 770 Kč bez DPH 
 
 
 
 

Část zakázky Cena sjednaná ve smlouvě (bez DPH) 
1. 9 377 693,39 Kč 

2. 7 286 719,01 Kč 



  

 

 

3 (celkem 4) 

Nabídka č. 2 – části 1 a 2 zakázky 
Obchodní firma nebo název: ŠKODA AUTO a.s. 

Sídlo: tř. Václava Klementa 869, Mladá Boleslav II 
293 01 Mladá Boleslav 

Právní forma: akciová společnost 

IČO: 001 77 041 

Nabídková cena pro část 1 zakázky: 9 377 693,39 Kč bez DPH 

Nabídková cena pro část 2 zakázky: 7 286 719,01 Kč bez DPH 

 

4. Označení všech vyloučených účastníků zadávacího řízení 
 
Ze zadávacího řízení byl vyloučen účastník Autocentrum FEMAT Radotín s.r.o., protože ani po 
třech žádostech o vysvětlení nabídky nesplnila podmínky účasti (viz žádosti o vysvětlení nabídky a 
vysvětlení nabídky, která jsou součástí dokumentace veřejné zakázky). 
 
Obchodní firma nebo název: Autocentrum FEMAT Radotín s.r.o. 

Sídlo: Vrážská 1562/24a, 153 00 Praha 5 

Právní forma: společnost s ručením omezeným 

IČO: 170 48 818 
 

5. Označení dodavatelů, s nimiž byla uzavřena smlouva 
 
Pro části 1 a 2 byla uzavřena smlouva s dodavatelem: ŠKODA AUTO a.s., tř. Václava Klementa 
869, Mladá Boleslav II, 293 01 Mladá Boleslav, IČO: 001 77 041. 
 
 
 



  

 

 

4 (celkem 4) 

6. Označení poddodavatelů dodavatelů 
 
Dodavatel nepočítá s plněním pomocí poddodavatelů. 
 
 
V Praze dne 30. 6. 2017 
 
 
 
 

………………………………… 
Mgr. Daniel Kulhavý 

administrátor zadávacího řízení 
 
 
 


	1. Předmět veřejné zakázky
	2. Cena sjednaná ve smlouvě pro jednotlivé části zakázky
	3. Označení účastníků zadávacího řízení
	4. Označení všech vyloučených účastníků zadávacího řízení
	Ze zadávacího řízení byl vyloučen účastník Autocentrum FEMAT Radotín s.r.o., protože ani po třech žádostech o vysvětlení nabídky nesplnila podmínky účasti (viz žádosti o vysvětlení nabídky a vysvětlení nabídky, která jsou součástí dokumentace veřejné ...
	5. Označení dodavatelů, s nimiž byla uzavřena smlouva
	6. Označení poddodavatelů dodavatelů
	Dodavatel nepočítá s plněním pomocí poddodavatelů.
	V Praze dne 30. 6. 2017

		2017-06-30T16:23:51+0200
	Mgr. Daniel Kulhavý




